
           
COMUNE DI GRIGNASCO 
        Provincia di Novara 
C.A.P. 28075 - P.IVA 00177080033 
   UFFICIO TRIBUTI  

  

                      (RIDUZIONE) 

 

TASSA RIFIUTI (TARI) 

DENUNCIA UNICA DI RIDUZIONE DEI LOCALI ED AREE TASSABILI 
(prodotta in attuazione dell’art. 1, commi dal 641 al 668 della Legge 27.12.2013, n. 147 e s.m.i. e dell’art. 47 del 

relativo regolamento comunale) 

 

Il/La sottoscritto/a OCCUPANTE/DETENTORE 
 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

Cognome Nome 
 

Comune o Stato Estero di nascita Prov. Data di nascita Sesso 

         M  F  

Residenza 
CAP                          Comune 

Prov. 

  

Via/Piazza N. Scala Int. 
 

Codice Fiscale Tel. E-mail 

                

DATI DEL DENUNCIANTE (se diverso dal contribuente) 

Cognome Nome 
 

Relazione di parentela 
 
Comune o Stato Estero di nascita Prov. Data di nascita Sesso 

         M  F  

Residenza 
CAP                          Comune 

Prov. 

  

Via/Piazza N. Scala Int. 
 

Codice Fiscale Tel. E-mail 

                

 
agli effetti dell’applicazione della Tassa Rifiuti (TARI) di cui all’art. 1, commi dal 641 al 668 della 
Legge 27.12.2013, n. 147 e s.m.i., presenta denuncia unica di riduzione dei locali ed aree tassabili 
come descritti nell’allegato modello 
 
□ riduzione:            

 decorrenza riduzione ….…../………./………..                    
 

D I C H I A R A 

 

che le indicazioni sopra fornite sono rispondenti a verità, ai sensi dell’art. 48 D.P.R. n. 445/2000. 
 
 
Data…………………………………………    Firma……………………………………………………………… 
 
 



(prodotta in attuazione dell’art. 1, commi dal 641 al 668 della Legge 27.12.2013, n. 147 e s.m.i. e dell’art. 47 del 

relativo regolamento comunale) 

 

RIDUZIONE TASSA PER PARTICOLARI CONDIZIONI D’USO 

 

 Ubicazione in Via…………………………………………………………………………………… n. ……………..... int. ….…………. 

 TIPOLOGIA DI RIDUZIONE RICHIESTA 

 □ 1 - Abitazione con unico occupante. 

□ 2 - Abitazione tenuta a disposizione per uso stagionale o altro uso limitato e discontinuo. 
        A tale scopo dichiara espressamente che: 
 

-  l’abitazione principale o di residenza é sita in …………………………………………………………………………. 
 
          Via …….……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
      - l’alloggio non verrà ceduto in locazione o in comodato. 

□ 3 – Altre riduzioni/agevolazioni/esenzioni previste dal regolamento comunale: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Con effetto dal …………………………………………………………. sono venute meno le condizioni per l’applicazione 
della tassa ridotta per particolari condizioni d’uso di cui ai precedenti punti: 

 

□ 1  □ 2  □ 3   

 
Note:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

D I C H I A R A 

 

che le indicazioni sopra fornite sono rispondenti a verità, ai sensi dell’art. 48 D.P.R. n. 445/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data…………………………………………    Firma……………………………………………………………… 
 


